
 
Strana 1 (celkem 2) 

   KONZERVATOŘ, TEPLICE 
   Českobratrská 15, 415 01 Teplice 
   studijni@konzervatorteplice.cz 

 

 
Ředitelka Konzervatoře v Teplicích vyhlašuje 

2. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2020/21 
 

do oborů: 
HUDBA (82-44-P/01), zaměření: 

• příčná flétna, hoboj, klarinet, fagot, klasický saxofon, jazzový saxofon, lesní roh, 

trubka, pozoun, tuba, bicí nástroje, housle, viola, violoncello, kontrabas, klavír, 

cembalo, varhany, elektronické klávesové nástroje, kytara, zobcová flétna, 

akordeon, dirigování, skladba 
ZPĚV (82-45-P/01), zaměření: 

• zpěv klasický, zpěv populární 

 
Předpokládaný počet přijímaných žáků: 
A/ pro níže vybraná zaměření (tj. pro uchazeče, kteří vyhoví kritériím přijímacího řízení a zároveň se 
v rámci daného zaměření a formy studia umístí na prvním místě): 
 
 denní forma studia kombinovaná forma studia 
housle 1    0 
příčná flétna 1    0 
 
 
B/ všichni další úspěšní uchazeči všech zaměření oborů HUDBA (82-44-P/01) a ZPĚV (82-45-P/01): 
 
 denní forma studia kombinovaná forma studia 
obor HUDBA (82-44-P/01) 1    2 
obor ZPĚV (82-45-P/01) 2    1 
 
Místa, která nebudou obsazena uchazeči dle bodu A/, budou poskytnuta dalším uchazečům dle bodu B/ 
v rámci daného oboru (bez ohledu na zaměření) a formy studia, vždy ovšem při zachování maximálního 
celkového počtu uchazečů, kteří mohou být ve II. kole přijímacího řízení do 1. ročníku přijati, takto: 

• denní studium (obory Hudba i Zpěv):   5 
• kombinované studium (obory Hudba i Zpěv):  3 
 

 
Požadavky k talentovým zkouškám, kritéria přijetí a formulář přihlášky naleznete na webu 

www.konzervatorteplice.cz 
 

v sekci Pro uchazeče - Podmínky přijímacího řízení a v sekci Úřední deska - Přijímací řízení  



 
Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Přihlášky podávejte písemně do 22.5.2020 k rukám ředitelky školy 
 
 

Termíny talentových zkoušek: řádný termín  pondělí 8.6.2020 – pátek 12.6.2020 
 termín pro omluvené: pondělí 29.6.2020 
 
Uchazeči budou pozváni písemně. 
 
 
Kontaktními osobami pro případné dotazy jsou 

• Renata Ajmová a Simona Kretschová (studijní referentky): studijni@konzervatorteplice.cz, tel. 778 
742 711 

• Jan Doskočil (zástupce ředitelky): doskocil@konzervatorteplice.cz, tel. 777 952 948 
 
 
 
 
 
 
 

V Teplicích dne 22.4.2020    
     
 …………………………………………………………….. 
    Mgr. Kateřina Boudníková 
     ředitelka školy 
 
 
  
 


